
FED_Finales par classement
L06_FRC Tableau H8

Impression du 08/05/2024 à 19:52:15

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. NENZEL Anthony 141 2930911 899 06680091 ILLZACH TTSJB -408

2ème. MAUROIS Romain 137 107711 809 06100002 TROYES OS-NOES -178

3ème. LEGER Rohan 133 8819840 809 06880002 ANOULD Cercle P -168

 Poule 2 Heure : Table :

1er. METTAVANT Romain 138 5431709 814 06540011 FROUARD O.F.P. -508

2ème. MATHIS Anthony 136 8817455 898 06880002 ANOULD Cercle P -508

3ème. WORONOVYCZ Joris 150 105079 804 06100004 MOUSSEY CS -408

 Poule 3 Heure : Table :

1er. BAZIN - NOEL Baptiste 123 0814225 799 06080035 CHARLEVILLE MEZ -127

2ème. MOREL Noah 139 559281 819 06550013 VERDUN SAV -148

3ème. DOYEN Florent 125 579612 896 06570175 METZ GAB TT -508

 Poule 4 Heure : Table :

1er. SMOLARECK Noa 146 5432252 896 06540020 DOMBASLE STT -158

2ème. MOUCHOT Leo 140 5432772 769 06540008 ESSEY-SEICHAMP -167

3ème. PHILIPPE Louis 143 8817621 821 06880146 DOMPAIRE USTT -408

 Poule 5 Heure : Table :

1er. GREMILLET Anatole 128 8818875 831 06880010 SAINT DIE SRDTT -168

2ème. STOJKAJ-ERGOUG Elyas 147 6727900 895 06670261 KOCHERSBERG TT -188

3ème. BARCELO Amaury 122 5113532 730 06510112 CHALONS-EN-C TT -127

 Poule 6 Heure : Table :

1er. LELY Colin 134 6727241 892 06670014 ILLKIRCH GRAFF. -148

2ème. HAEHNEL Milo 129 6815561 729 06680091 ILLZACH TTSJB -157

3ème. THIRY Matteo 148 5731476 842 06570060 MORSBACH ASTT -178

 Poule 7 Heure : Table :

1er. RENO Jules 144 5432814 845 06540040 VILLERS LES NAN -168

2ème. BACKENSTRASS Louis 121 5733049 886 06570008 L HOPITAL P.P.C -148

3ème. GODFRIN Amaury 127 5434091 688 06540043 NANCY S.L.U.C. -176

 Poule 8 Heure : Table :

1er. LESAGE Gaetan 135 8818672 858 06880145 THAON CHENIMEN -148

2ème. RUSTENHOLZ Antoine 145 5115483 679 06510107 GUEUX-TINQUEUX -406

3ème. HEUSBURG Matt 130 5732729 885 06570024 THIONVILLE TT -128

 Poule 9 Heure : Table :

1er. PETIT Pierre Yves 142 5421449 859 06540043 NANCY S.L.U.C. -408

2ème. BELARD Maxime 124 0813009 877 06080013 TAGNON PPC -408

Edition 304BIS - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 2



FED_Finales par classement
L06_FRC Tableau H8

Impression du 08/05/2024 à 19:52:15

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 9 Heure : Table :

3ème. LAAG Nathan 131 6731518 635 06670160 TTHW -146

 Poule 10 Heure : Table :

1er. ESCHENBRENNER Remi 126 525304 869 06520003 Eurville Bienvi -138

2ème. LEGER Alexandre 132 8819624 865 06880049 MIRECOURT Lift -408

3ème. TINTINGER Gregory 149 5436505 547 06540104 AUDUN LE ROMAN -405

30Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 08/05/2024 à 19:51:07FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H8

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H8 / Poule 1

1. NENZEL Anthony 141 2930911 899 06680091 ILLZACH TTSJB -408
2. LEGER Rohan 133 8819840 809 06880002 ANOULD Cercle P -168
3. MAUROIS Romain 137 107711 809 06100002 TROYES OS-NOES -178

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1 10:00 1/3 NENZEL Anthony MAUROIS Romain 7 9 -3 9 2 1

5 10:50 2/3 LEGER Rohan MAUROIS Romain -9 -12 7 -3 1 2

15 11:40 1/2 NENZEL Anthony LEGER Rohan 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

NENZEL Anthony 1

MAUROIS Romain 2

LEGER Rohan 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H8 / Poule 2

1. MATHIS Anthony 136 8817455 898 06880002 ANOULD Cercle P -508
2. METTAVANT Romain 138 5431709 814 06540011 FROUARD O.F.P. -508
3. WORONOVYCZ Joris 150 105079 804 06100004 MOUSSEY CS -408

Joueur Rang Forfait

BAZIN - NOEL Baptiste 1

MOREL Noah 2

DOYEN Florent 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

3 10:00 1/3 DOYEN Florent BAZIN - NOEL Baptiste 6 6 -6 -9 -4 1 2

7 10:50 2/3 MOREL Noah BAZIN - NOEL Baptiste 8 7 -9 -10 -5 1 2

17 11:40 1/2 DOYEN Florent MOREL Noah 1 2

Total des points : 2 3 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H8 / Poule 3

1. DOYEN Florent 125 579612 896 06570175 METZ GAB TT -508
2. MOREL Noah 139 559281 819 06550013 VERDUN SAV -148
3. BAZIN - NOEL Baptiste 123 0814225 799 06080035 CHARLEVILLE MEZ -127

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

2 10:00 1/3 MATHIS Anthony WORONOVYCZ Joris 14 8 9 2 1

6 10:50 2/3 METTAVANT Romain WORONOVYCZ Joris 3 12 -5 7 2 1

16 11:40 1/2 MATHIS Anthony METTAVANT Romain 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

METTAVANT Romain 1

MATHIS Anthony 2

WORONOVYCZ Joris 3
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Impression du 08/05/2024 à 19:51:16FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H8

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H8 / Poule 4

1. SMOLARECK Noa 146 5432252 896 06540020 DOMBASLE STT -158
2. PHILIPPE Louis 143 8817621 821 06880146 DOMPAIRE USTT -408
3. MOUCHOT Leo 140 5432772 769 06540008 ESSEY-SEICHAMP -167

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

4 10:00 1/3 SMOLARECK Noa MOUCHOT Leo 9 6 -3 9 2 1

8 10:50 2/3 PHILIPPE Louis MOUCHOT Leo 9 -5 -6 -9 1 2

18 11:40 1/2 SMOLARECK Noa PHILIPPE Louis 2 1

Total des points : 4 2 3

Joueur Rang Forfait

SMOLARECK Noa 1

MOUCHOT Leo 2

PHILIPPE Louis 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H8 / Poule 5

1. STOJKAJ-ERGOUG Elyas 147 6727900 895 06670261 KOCHERSBERG TT -188
2. GREMILLET Anatole 128 8818875 831 06880010 SAINT DIE SRDTT -168
3. BARCELO Amaury 122 5113532 730 06510112 CHALONS-EN-C TT -127

Joueur Rang Forfait

LELY Colin 1

HAEHNEL Milo 2

THIRY Matteo 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

6 10:00 1/3 LELY Colin HAEHNEL Milo -13 7 7 7 2 1

10 10:50 2/3 THIRY Matteo HAEHNEL Milo -8 10 -6 -3 1 2

20 11:40 1/2 LELY Colin THIRY Matteo 2 1

Total des points : 4 2 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H8 / Poule 6

1. LELY Colin 134 6727241 892 06670014 ILLKIRCH GRAFF. -148
2. THIRY Matteo 148 5731476 842 06570060 MORSBACH ASTT -178
3. HAEHNEL Milo 129 6815561 729 06680091 ILLZACH TTSJB -157

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

5 10:00 1/3 STOJKAJ-ERGOUG ElyBARCELO Amaury 9 8 4 2 1

9 10:50 2/3 GREMILLET Anatole BARCELO Amaury 6 4 3 2 1

19 11:40 1/2 STOJKAJ-ERGOUG ElyGREMILLET Anatole 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

GREMILLET Anatole 1

STOJKAJ-ERGOUG Elyas 2

BARCELO Amaury 3
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Impression du 08/05/2024 à 19:51:28FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H8

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H8 / Poule 7

1. BACKENSTRASS Louis 121 5733049 886 06570008 L HOPITAL P.P.C -148
2. RENO Jules 144 5432814 845 06540040 VILLERS LES NAN -168
3. GODFRIN Amaury 127 5434091 688 06540043 NANCY S.L.U.C. -176

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

7 10:00 1/3 BACKENSTRASS LouGODFRIN Amaury 10 8 7 2 1

11 10:50 2/3 RENO Jules GODFRIN Amaury 7 6 1 2 1

21 11:40 1/2 BACKENSTRASS LouisRENO Jules 1 2

Total des points : 3 4 2

Joueur Rang Forfait

RENO Jules 1

BACKENSTRASS Louis 2

GODFRIN Amaury 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H8 / Poule 8

1. HEUSBURG Matt 130 5732729 885 06570024 THIONVILLE TT -128
2. LESAGE Gaetan 135 8818672 858 06880145 THAON CHENIMENI -148
3. RUSTENHOLZ Antoine 145 5115483 679 06510107 GUEUX-TINQUEUX -406

Joueur Rang Forfait

PETIT Pierre Yves 1

BELARD Maxime 2

LAAG Nathan 3

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

9 10:00 1/3 BELARD Maxime LAAG Nathan -6 -6 6 3 13 2 1

13 10:50 2/3 PETIT Pierre Yves LAAG Nathan 4 5 6 2 1

23 11:40 1/2 BELARD Maxime PETIT Pierre Yves 1 2

Total des points : 3 4 2

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H8 / Poule 9

1. BELARD Maxime 124 0813009 877 06080013 TAGNON PPC -408
2. PETIT Pierre Yves 142 5421449 859 06540043 NANCY S.L.U.C. -408
3. LAAG Nathan 131 6731518 635 06670160 TTHW -146

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

8 10:00 1/3 HEUSBURG Matt RUSTENHOLZ Antoine -9 -10 -6 1 2

12 10:50 2/3 LESAGE Gaetan RUSTENHOLZ Antoine 4 6 10 2 1

22 11:40 1/2 HEUSBURG Matt LESAGE Gaetan 12 -8 8 -11 9 2 1

Total des points : 3 3 3

Joueur Rang Forfait

LESAGE Gaetan 1

RUSTENHOLZ Antoine 2

HEUSBURG Matt 3

Edition 322 - (c) 2003 - FFTT - Spid Déconnecté Page 1 / 1



Impression du 08/05/2024 à 19:51:36FED_Finales par classement

L06_FRC Tableau H8

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Finales par classement / L06_FRC Tableau H8 / Poule 10

1. ESCHENBRENNER Remi 126 525304 869 06520003 Eurville Bienvi -138
2. LEGER Alexandre 132 8819624 865 06880049 MIRECOURT Lift -408
3. TINTINGER Gregory 149 5436505 547 06540104 AUDUN LE ROMAN -405

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

10 10:00 1/3 ESCHENBRENNER ReTINTINGER Gregory 8 5 8 2 1

14 10:50 2/3 LEGER Alexandre TINTINGER Gregory 3 4 5 2 1

24 11:40 1/2 ESCHENBRENNER ReLEGER Alexandre 2 1

Total des points : 4 3 2

Joueur Rang Forfait

ESCHENBRENNER Remi 1

LEGER Alexandre 2

TINTINGER Gregory 3
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